Excellentiam veftram humilibus precibus interpeilero dittam pe-

cuniam, cijus lator praElentium novit fummam, vel faltem aliquam

partem, ad veftije arbitrium voluntatis, qucd egeftatem, quam pa-

tior, aliquantulum valeat refpicere , in veftri gratia , amore Dei,
foKi faciatis & tranfmiCti per pr«fentium porutorem.

Valeat Excellentia veftra in Domino femper , & utinam valeanc

preces meae.

Data in Fefto Sanfti Marci Evangeliftae , anno Domini milleC.-

mo ducentefimo fe.xagefimo iecundo.

Littera Ludovici Regis Franciic , Regi ^nglia , de hontagia

Renaudi de Pontibns recipiendo.

Ann. D. T Udovicus, Dei gratia, Francias Rex, kariflimo confangaineo

1262. J-^ fuo Henri£o , eadem gratia , Regi Angiia: illuftri, Domino
44-An.

H. 3.

lEx Bitn-

del. Lit-

ter. tem-

fore H.3.

1262
An, 44.
H. 5.

Ex Bun-

del. Lit-

ter. tem-

foreH.i

A6t. apud Gifortium, Dominica in Odtabis Pafchae.

E

Hibernise, & Duci Aquitannix , fideli fuo, falutem & fincerae di-

ledtionis afi^eitum.

Mandamus vobis, taniquam Duci Acquitannix
,
quatenus Re-

naudo de Pontibus & ejus uxori , fuper homagio quod vobis ofFe-

runt de Genciaco & cjus pertinentiis , certum diem & certum lo-

cum affignetis in Wafconia, & iUud homagium feu ejus fidelitatem

recipiatis ibi , vcl recipi faciatis , fecundum quod Procuratoribus

veftris per jus fuit in Curia noftra didtum.

Litterafque veftras apertas eidem Renaudo & ejus uxori fufficien-

tes de conduiTtu , eundo ad didtumdiem & didtum locum, ac etiam

morando ibidem proptcr hoc , & inde redeundo.

Prxtea Scnefcallis veftris Vafconi» & Petragoricen. per veftras

mandetis literas, ut teftcs de eorum Senefcalliis, quos idem Renau-
dus & ejus uxor iibi nominaverint, ufque ad duodecim perfonas,

coram nobis adjornent ad inftantem Quindenam Pcnthecoftes, aci

ferendum teftimonium in caufa , cwam habent dictus Renaudus &
ejus uxor contra vos coram nobis: Taliter ipfum Renaudum & ejus

uxorem de prxdicto cxpedientes homagio infira priEdiftam Quinde-
nam Penthecoftes, ne fuper caufa Bregeriaci, quam contra vos in

noftra habeant Curia , valeant impediri.

Dat. die Jovis ante Laetare Jerui^

Littera, de recommendatione .^ Regi Angtia, ah Rege Francite ex
parte Epifcopi Hihernite.

* 1.74^. * Littera Regis Francia pro Nicholao de Senooz

Litterte Galfridi dc Lez,ignac pro prxdi^a Ifabella.

Xcellcnriirimo Domino fuo , H. Dei gratia, illuftri Regi An- Ann. D;

glicc, Domino Hibernix, & Duci Acquitan. Galfridus de Le- 1262.

7,ign. frater fuus, fi placet, ialutem &: paratam ad beneplacita vo- ^^"- •!"•